
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/61/2011 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/39/2011 Rady Gminy Rędziny z dnia 30 czerwca 2011r.  

w sprawie opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne zajęcia w zakresie realizacji podstawy 

programowej w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rędziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Gminy Rędziny 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XII/39/2011 Rady Gminy Rędziny z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie opłat za 

świadczenia przekraczające bezpłatne zajęcia w zakresie realizacji podstawy programowej w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Rędziny, w następujący sposób:  

§ 1. otrzymuje brzmienie: Przedszkola prowadzone przez Gminę Rędziny zapewniają bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w czasie pięciu godzin dziennie, w godzinach od 8.00-13.00.  

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr inż. Roman Pakuła 

 

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 16 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 222

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO


		2012-01-16T09:51:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




